

DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI KURBANLA İLGİLİ HER SORUNUZA CEVAP VERİYOR



Kurban; Kur'an-ı Kerim, Sünnet ve icmâ ile sabit bir ibadet olup hicretin ikinci yılında meşru kılınmıştır.

Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyurulmaktadır: "...Allah'ın kendilerine rızık olarak verdiği (kurbanlık) hayvanlar üzerine belli günlerde (onları kurban ederken) Allah'ın adını ansınlar. Artık onlardan siz de yiyin, yoksula fakire de yedirin." (Hac, 22/28), "Her ümmet için, Allah'ın kendilerine rızık olarak verdiği hayvanlar üzerine ismini ansınlar diye kurban kesmeyi meşru kıldık..." (Hac, 22/34)

Sahih hadis kaynaklarında yer alan rivayetlerde, Hz. Peygamber (s.a.s.), kurban bayramında Allah katında en sevimli ibadetin kurban kesmek olduğunu, kurbanın kesilir kesilmez Allah katında makbul olacağını ve kurban edilen hayvanın boynuzu, tırnağı da dâhil olmak üzere her şeyinin kişinin hayır hanesine yazılacağını ifade etmiştir. (Tirmizî, Edâhî, 1; İbn Mâce, Edâhî, 3). Nitekim kendisi de kurbanın meşru kılınmasından itibaren vefat edinceye kadar her yıl kurban kesmiştir. (Tirmizî, Edâhî, 11; Buhârî, Hac, 117, 119; Müslim, Edâhî, 17).



Kurban kesmek, akıl sağlığı yerinde, bülüğa ermiş, temel ihtiyaçları ve borçlarından başka -nâmî (artıcı) olup olmadığına ve üzerinden bir yıl geçip geçmediğine bakılmaksızın- nisap miktarı mala sahip olup seferî olmayan her Müslümanın yerine getireceği malî bir ibadettir. Buna göre yukarıda zikredilen şartları taşıyıp, temel ihtiyaçlarından ve borcundan başka 80.18 gram altın veya değerinde para ya da eşyaya sahip olan kimselerin kurban kesmesi gerekir. 11 Ağustos 2019 Pazar günü birinci gününü idrak edeceğimiz KURBAN bayramında kurbanlarımızın kesilmesi ile yapılacak olan KURBAN ibadeti konusunda Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu'nca hazırlanan "KURBAN" la ilgili broşürde, KURBAN konusunda her sorunun cevabını bulabilirsiniz. **DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI'NIN KURBAN BROŞÜRÜNÜ İSTİFADENİZE SUNUYORUZ. AŞAĞIDAKİ LİNKİ TIKLAYINIZ**
DİYANET-KURBANDownload